
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/05/2023 às 08:39:28.
Código verificador: 534079

Página 1 de 6

RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de São João da Ponte
Prefeitura Municipal de São João da Ponte

Pregão por Maior Desconto Eletrônico - 004/2023

LOTE 0001 - LOTE 01 | Valor de Referência: R$ 733.360,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 80,10 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 80,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 80,00 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 55,00 % DEMAIS Não

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 8,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,88 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 7,88 % ME Sim

LOTE 0002 - LOTE 02 | Valor de Referência: R$ 429.420,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 81,00 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 80,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 78,60 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 75,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 69,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 30,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 8,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,08 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 7,08 % ME Sim

LOTE 0003 - LOTE 03 | Valor de Referência: R$ 906.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 89,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 83,50 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 80,00 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 73,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 69,00 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 55,00 % DEMAIS Não

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 8,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,88 % ME Sim

LOTE 0004 - LOTE 04 | Valor de Referência: R$ 754.800,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 86,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 83,50 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 80,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 69,00 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 58,00 % DEMAIS Não

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim
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S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 8,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,28 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 7,28 % ME Sim

LOTE 0005 - LOTE 05 | Valor de Referência: R$ 283.000,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 83,00 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 80,70 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 80,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 72,50 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 72,10 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 8,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,08 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 7,08 % ME Sim

LOTE 0006 - LOTE 06 | Valor de Referência: R$ 133.568,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 83,00 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 80,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 79,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 71,20 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 55,00 % DEMAIS Não

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 8,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,28 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 7,28 % ME Sim

LOTE 0007 - LOTE 07 | Valor de Referência: R$ 56.560,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 40,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 34,20 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 33,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 5,00 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 4,00 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 3,68 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 2,00 % ME Sim

LOTE 0008 - LOTE 08 | Valor de Referência: R$ 101.800,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 68,00 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 60,50 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 60,20 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 38,50 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 38,10 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 37,00 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 35,50 % ME Sim
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TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 34,00 % EPP/SS Não

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,40 % ME Sim

LOTE 0009 - LOTE 09 | Valor de Referência: R$ 102.240,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 70,50 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 64,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 63,10 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 62,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 30,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 8,00 % EPP/SS Não

Adenilde 17.375.792/0001-81 7,08 % ME Sim

LOTE 0010 - LOTE 10 | Valor de Referência: R$ 102.160,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 70,50 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 64,00 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 62,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 61,10 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 30,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 8,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,08 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 7,08 % ME Sim

LOTE 0011 - LOTE 11 | Valor de Referência: R$ 651.300,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 91,00 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 89,00 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 87,10 % EPP/SS Não

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 85,00 % ME Sim

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 61,01 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 25,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

Adenilde 17.375.792/0001-81 9,08 % ME Sim

LOTE 0012 - LOTE 12 | Valor de Referência: R$ 326.700,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 91,00 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 88,00 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 86,25 % EPP/SS Não

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 85,00 % ME Sim

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 61,51 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 25,00 % ME Sim
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S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

Adenilde 17.375.792/0001-81 9,08 % ME Sim

LOTE 0013 - LOTE 13 | Valor de Referência: R$ 83.080,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 89,50 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 89,00 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 80,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 60,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 25,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

Adenilde 17.375.792/0001-81 8,88 % ME Sim

LOTE 0014 - LOTE 14 | Valor de Referência: R$ 851.800,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 89,00 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 89,00 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 80,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 60,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 25,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 10,01 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 9,00 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 8,68 % ME Sim

LOTE 0015 - LOTE 15 | Valor de Referência: R$ 28.228,80
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 89,70 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 73,00 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 62,10 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 61,10 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 35,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 7,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 6,88 % ME Sim

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 6,88 % ME Sim

LOTE 0016 - LOTE 16 | Valor de Referência: R$ 252.900,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 91,00 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 89,70 % ME Sim

TRATORFIL LTDA EPP 17.822.677/0001-08 72,00 % EPP/SS Não

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 60,51 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 25,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim
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CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

CAMIBUS AUTO CENTER EIRELI 20.329.874/0001-02 10,00 % DEMAIS Não

Adenilde 17.375.792/0001-81 8,68 % ME Sim

LOTE 0017 - LOTE 17 | Valor de Referência: R$ 26.756,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 75,50 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 66,00 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 60,10 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 16,06 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 10,00 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 6,50 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 6,06 % ME Sim

LOTE 0018 - LOTE 18 | Valor de Referência: R$ 21.656,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 59,99 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 11,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 10,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 5,66 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 3,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 2,99 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 2,66 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 2,66 % ME Sim

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 2,66 % ME Sim

LOTE 0019 - LOTE 19 | Valor de Referência: R$ 7.112,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 59,99 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 46,40 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 10,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 4,64 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 2,66 % ME Sim

LOTE 0020 - LOTE 20 | Valor de Referência: R$ 9.245,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 59,99 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 11,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 10,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 5,48 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 2,50 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 2,48 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 2,48 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 2,48 % ME Sim

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 2,48 % ME Sim

LOTE 0021 - LOTE 21 | Valor de Referência: R$ 75.360,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 89,90 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 89,00 % ME Sim
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Adenilde 17.375.792/0001-81 63,10 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 35,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 7,88 % ME Sim

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,88 % ME Sim

LOTE 0022 - LOTE 22 | Valor de Referência: R$ 74.950,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 89,90 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 89,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 35,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 12,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 7,88 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 7,88 % ME Sim

LOTE 0023 - LOTE 23 | Valor de Referência: R$ 40.328,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 89,75 % ME Sim

FORTE AUTO CENTER LTDA (Desc/Inab/Rejeitado) 47.358.343/0001-96 85,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 80,02 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 61,20 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 61,10 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 49,00 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 30,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 10,50 % ME Sim

VALDIRENE APARECIDA ALVES DE JESUS 33.509.067/0001-05 6,00 % ME Sim

LOTE 0024 - LOTE 24 | Valor de Referência: R$ 29.940,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

CRV - CENTRO DE RECUPERACAO DE VEICULOS EIRELI 17.649.367/0001-33 40,00 % ME Sim

S.R.P. AUTOPECAS LTDA 04.418.488/0001-22 35,00 % ME Sim

SANDRA B.B. SANTOS AUTOPECAS 43.906.111/0001-74 25,00 % ME Sim

MEGA TRACTOR EMPREENDIMENTOS EIRELI (Desc/Inab/Rejeitado) 34.905.756/0001-00 20,00 % ME Sim

JOSE CARLOS LOPES EVANGELISTA 39.813.296/0001-03 3,00 % ME Sim

TOTAL LOCACOES DO BRASIL EIRELI 14.987.034/0001-26 2,99 % ME Sim

Adenilde 17.375.792/0001-81 2,66 % ME Sim

BORGES AUTO PECAS EIRELI 30.386.131/0001-10 2,00 % ME Sim


